
  

Sprawę prowadzi: Celina  Iwan-Szlagowska, tel.: 56 683 2212, e-mail: celina.iwan-szlagowska@torun.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń, Konstancjewo 3A, 87-400 Golub-Dobrzyń, www.golub-dobrzyn.torun.lasy.gov.pl
tel.: +48 56 683 22 12,  e-mail: golub-dobrzyn@torun.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń

Konstancjewo, dnia 01.12.2021
Zn.spr.: SA.270.3.5.2021

INFORMACJA O KWOCIE, JAKĄ ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA PRZEZNACZYĆ                
NA SFINANSOWANIE ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego.
Podstawa prawna – art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 132 - 139  
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 
2021 r. poz. 1129 z późn. zm.).
Nazwa postępowania: „Wykonywanie usług z  zakresu gospodarki leśnej na terenie 
Nadleśnictwa Golub-Dobrzyń w roku 2022”
Działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), Zamawiający informuje, 
że kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

I) dla Pakietu 1  -   787.727,28 zł  

II) dla Pakietu 2 -   996.955,37 zł

III) dla Pakietu 3  -   1.091.273,34 zł

       IV)         dla Pakietu 4  -   688.675,74  zł

V) dla Pakietu 5 -   837.779,36 zł

VI) dla Pakietu 6 -   828.218,73 zł

VII) dla Pakietu 7 -   684.558.,94 zł

VIII) dla Pakietu 8 -   665.931,10 zł

        IX)        dla Pakietu 9 -    673.021,81 zł             

         X)        dla Pakietu 10 -    668.789,07 zł

       XII)        dla Pakietu 12 -    54.583,20 zł

      XIII)        dla Pakietu 13 -    523.709,70 zł

       XIV)       dla Pakietu 14 -    730.895,01 zł

         XV)       dla Pakietu 15 -    754.203,25 zł

Z poważaniem
Robert  Paciorek
Nadleśniczy

podpisano elektronicznie


		2021-12-01T08:40:57+0000
	Robert Jan Paciorek; Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń




